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Образец број 10б 
член 69 

од Изборниот законик 
 

Врз основа на член 69 од Изборниот 
законик, Општинската изборна комисија Вевчани 
на 25.09.2025 година ја објавува  
                                                             

УТВРДЕНАТА 
единствена листа на кандидат за  

Градоначалник на Општина Вевчани  
 
5. ,,Коалиција за Локални избори 2025 година’’ 
– СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 
МАКЕДОНИЈА – СДСМ, Нова 
Социјалдемократска партија – НСДП, ВМРО – 
Народна партија – ВМРО – НП, Партија за 
движење на Турците во Македонија, - ПДТ, 
Десница, Партија за општествен и економски 
напредок – ПОЕН, Странка на демократска 
акција на Македонија, Партија за демократски 
просперитет на Ромите – ПДПР, Централна 
демократска унија – ЦДУ. 

____________________________ 

(политичка партија, коалиција, група 
избирачи, име на подносителот на 

листата на кандидат) 
 
 

СТЕФАН РАДИНОСКИ 
 
 

9. Коалиција ТВОЈА МАКЕДОНИЈА -  ВМРО-
ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за 
македонско национално единство), 
Социјалистичка партија на Македонија, 
Демократска партија на Србите во Македонија - 
ДПСМ, Демократски сојуз - ДС, Српска 
Напредна странка во Македонија - СНСМ, 
Бошњачка народна партија - БНП, Демократски 
сили на Ромите - ДСР, Партија на обединети 
демократи на Македонија - ПОДЕМ, Партија на 
Власите од Македонија, ГЛАС за Македонија - 
ГЛАС, Нова Либерална Партија - НЛП, 
Социјалдемократска Унија - СДУ, “Роми 
Обединети од Македонија“ - РОМ, Работничко 
Земјоделска Партија на Република Македонија, 
Обединета Партија за еднаквост на Ромите - 
ОПЕР, Достоинство, Македонски концепт - 
МКонцепт, Партија на Хрватите во Македонија - 
ПХМ, Македонска акција - МААК, предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за 
македонско национално единство). 

____________________________ 
(политичка партија, коалиција, група 
избирачи, име на подносителот на 

листата на кандидат) 
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20. РАБОТНИЧКА ПАРТИЈА . 
____________________________ 
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ГОСПОДИН ПОПОСКИ 
 
Број 11-89/2  

во 25.09.2025                                       
Општинска изборна комисија  
      (место и датум)                   
 ____________Вевчани_________  

 
 
Л 

            М.П.     
 __________Менка Кукоска________ 

                                
) 

Ч Л Е Н О В И 

1. Новица Костојчиноски_______________ 

2. Јасмина Ѓоргиевска_ __________ 

3. Александра Влајнкиноска____________ 

 
 

Образец број 10в 
член 69  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на член 69 од Изборниот 
законик, Општинската изборна комисија Вевчани 
на 25.09.2025 година ја објавува  
                                                                  

УТВРДЕНАТА 
единствена листа на кандидати за членови на 

Совет на  Општина Вевчани  
 

2. ДВИЖЕЊЕ ЗНАМ – ЗА НАША 
МАКЕДОНИЈА 

_______________________________________ 
(политичка партија, коалиција, група избирачи, 
име на подносителот на листата на кандидат) 

 
1. Снежана Бебекоска, 
2. Зоран Каланоски,  
3. Србакоска Верица, 
4. Стефче Попаѓиноски,  
5. Емилија Петреска,  
6. Гаврил Бебекоски, 
7. Жарко Даскалоски, 
8. Јулијана Костојчиноска  
9. Милован Каланоски,  
 

 
      5. ,,Коалиција за Локални избори 2025 

година’’ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА 

МАКЕДОНИЈА – СДСМ, Нова 

Социјалдемократска партија – НСДП, ВМРО – 

Народна партија – ВМРО – НП, Партија за 

движење на Турците во Македонија, - ПДТ, 

Десница, Партија за општествен и економски 

напредок – ПОЕН, Странка на демократска 

акција на Македонија, Партија за демократски 

просперитет на Ромите – ПДПР, Централна 

демократска унија – ЦДУ. 

___________________________________________
_____________________ 

(политичка партија, коалиција, група 
избирачи, име на подносителот на 
листата на кандидат) 
 
1. Верица Мукоска, 
2. Филип Баткоски,  
3. Благица Чочороска, 
4. Катерина Парталоска 

Кожеска, 
5. Антонио Лешоски, 
6. Зорица Попоска,  
7. Алимпие Дејкоски, 
8. Душица Калајџиевска 
9. Анастас Плушкоски. 

 
6. ЛЕВИЦА 

___________________________________________ 
(политичка партија, коалиција, група избирачи, 
име на подносителот на листата на кандидат) 

 
1. Христијан Мурџески, 
2. Оливер Даскалоски, 
3. Миљана Чочороска,  
4. Никола Угриноски, 
5. Љупчо Даскалоски, 
6. Љубица Лешоска, 
7. Сашо Мурџески, 
8. Славица Пупиноска, 
9. Кристина Каланоска 
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9. Коалиција ТВОЈА МАКЕДОНИЈА - ВМРО-

ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за 

македонско национално единство), 

Социјалистичка партија на Македонија, 

Демократска партија на Србите во Македонија - 

ДПСМ, Демократски сојуз - ДС, Српска 

Напредна странка во Македонија - СНСМ, 

Бошњачка народна партија - БНП, Демократски 

сили на Ромите - ДСР, Партија на обединети 

демократи на Македонија - ПОДЕМ, Партија на 

Власите од Македонија, ГЛАС за Македонија - 

ГЛАС, Нова Либерална Партија - НЛП, 

Социјалдемократска Унија - СДУ, “Роми 

Обединети од Македонија“ - РОМ, Работничко 

Земјоделска Партија на Република Македонија, 

Обединета Партија за еднаквост на Ромите - 

ОПЕР, Достоинство, Трајно Македонско 

Радикално Обединување - ТМРО, Македонски 

концепт - МКонцепт, Партија на Хрватите во 

Македонија - ПХМ, предводена од ВМРО-

ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за 

македонско национално единство) 

___________________________________________ 
(политичка партија, коалиција, група избирачи, 
име на подносителот на листата на кандидат) 

1. Леон Даскалоски, 
2. Александра Велкоска, 
3. Милован Костојчиноски, 
4. Слаѓана Топузоска Алулоска, 
5. Ристе Костојчиноски,  
6. Климентина Гогоска,  
7. Дарко Пешиноски, 
8. Ивана Кожеска  
9. Боро Пешиноски. 

 

 

 

 

Број 11-89/3 

во 25.09.2025                                   
 Општинска изборна комисија  
         (место и датум)               
              
Вевчани 

  
П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
             
       М.П.                                                      
_______Менка Кукоска________ 
(име и презиме) 
 
Ч Л Е Н О В И               

 1. Новица Костојчиноски__________ 

2. Јасмина Ѓоргиевска___________ 

3. Александра Влајнкиноска______ 

                                         (име, презиме и потпис) 

 
 
 


